
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 940

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:57:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 121/2016

N° do Processo: 121

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/07/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS UNIDADES
ESCOLARES DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL – CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO ANEXO I DO EDITAL – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO – EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE (EPP).
Resumo: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS UNIDADES
ESCOLARES DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL – CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO ANEXO I DO EDITAL – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO – EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2016 00:00:00TERMO DE ATA 84-2016 PP 121-2016 J.J. SOUTO Baixar

05/08/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP121.2016 - AQUISIÇÃO DE ... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/940/aquisicao-de-produtos-de-higiene-pessoal-para-atender-as-unidades-escolares-do-ensino-infantil-e-fundamental-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-do-edital-secretaria-municipal-de-educacao-sistema-de-registro-de-preco-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71f49696f9f33bac37f5623c92f5bb29.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f657bf7977a5eda079c5ae43efacdbd.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/07/2016 14:00:00PP 121 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

28/07/2016 00:00:00Ata_Pregao_121-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd00a9c677efca8a5b45b46a3272de01.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be5664427a5a4b65a1a0fba03a698e05.pdf

